
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 

Č .  j . :  V Ú P / 8 8 8 6 6 - 2 0 1 6 / v l s 3 2 3 8 0 - 2 0 1 6 / v l s  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  L en ka  E m l a r o v á  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 3 1  
E - m a i l :  em la ro v a . len ka @ m u d k. c z  
 
D a t u m :  0 6 . 1 0 . 2 0 1 6  
 
Účastníci řízení: 
Žadatel: 
Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná, 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996,  

Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4, 
Lenka Chárová, nar. 08.08.1984, Huntířov 135, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Norbertas Jagminas, nar. 24.11.1875, Geguziu 50/27, Šiauliai, Litva, 
Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, 
Jiří Krejčík, nar. 15.03.1954, Huntířov 205, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Ivona Krejčíková, nar. 18.05.1955, Huntířov 205, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
František Obst, nar. 01.11.1947, Huntířov 290, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Aleš Cajska, nar. 01.07.1978, Huntířov 294, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
KATA, a.s., IČO 49286773, Letná č.p. 397, 542 42  Pilníkov, 
Tomáš Kareš, nar. 28.03.1984, Huntířov 323, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Rudolf Šturm, nar. 10.10.1940, Huntířov 137, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Erna Šturmová, nar. 22.02.1939, Huntířov 137, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Jiří Heger, nar. 19.02.1934, Kaprova č.p. 52/6, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
MUDr. Naděžda Hegrová, nar. 07.07.1934, Huntířov 248, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Tomáš Höfer, nar. 19.02.1971, Huntířov 222, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Milan David, nar. 07.02.1975, Krkonošská č.p. 3029, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Bohunka Davidová, nar. 25.02.1951, Krkonošská č.p. 3013, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Jindřich Kolář, nar. 20.06.1989, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Štěpánka Hrubecká, nar. 12.03.1972, U Trati č.p. 392, 543 71  Hostinné, 
Simona Hučíková, nar. 26.05.1976, Sejfská fortna č.p. 590, 543 71  Hostinné, 
Jitka Zemková, nar. 19.09.1977, Čelakovského č.p. 1681, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Josef Cajska, nar. 21.10.1950, Huntířov 241, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Martin Kober, nar. 29.08.1965, Huntířov 5, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Československá obchodní banka, a. s., IČO 00001350, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, 
Dolce Residence s.r.o., IČO 27693163, Náchodská č.p. 162, Poříčí, 541 03  Trutnov 3, 
Lucie Bihariová, nar. 18.06.1981, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Alena Jiroušová, nar. 25.09.1946, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Milan Pitrman, nar. 31.08.1989, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
David Plšek, nar. 16.08.1970, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Gabriela Plšková, nar. 21.02.1969, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Milan Ruffer, nar. 20.03.1969, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Alena Rufferová, nar. 29.07.1971, Huntířov 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 



Čj.: VÚP/88866-2016/vls32380-2016/vls str. 2 

 
Jaroslava Hušková, nar. 28.02.1959, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Jindřich Kolář, nar. 14.04.1960, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Erika Kolářová, nar. 18.05.1967, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Věra Kroftová, nar. 08.04.1950, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Jana Kunceová, nar. 16.01.1942, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Zdeňka Mittáková, nar. 25.01.1957, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Roman Petera, nar. 06.01.1968, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Vasyl Petrychko, nar. 24.05.1969, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Oksana Petrychko, nar. 15.09.1981, Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Společenství vlastníků jednotek čp. 309 Huntířov, IČO 25992198,  

Huntířov 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Lada Perinová, nar. 20.08.1971, Kocléřov 228, 544 62  Vítězná, 
Pavel Záruba, nar. 18.01.1967, Kocléřov 228, 544 62  Vítězná, 
Mgr. Jaroslava Potůčková, nar. 03.03.1980, Dříteč 101, 533 05  Dříteč, 
Ing. Petr Balák, nar. 10.10.1959, Huntířov 318, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, 
Jana Dlouhá, nar. 31.07.1956, Kocléřov 97, 544 62  Vítězná, 
Věra Drabíková, nar. 13.02.1954, Kocléřov 262, 544 62  Vítězná, 
Renata Kazdová, nar. 21.01.1965, Slunečná č.p. 2067, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
David Kubík, nar. 19.05.1975, Bílá Třemešná 424, 544 72  Bílá Třemešná, 
Společenství vlastníků jednotek Vítězná - Kocléřov 211, IČO 26011671, Kocléřov 211, 544 62  Vítězná, 
Společenství vlastníků jednotek Vítězná - Kocléřov 210, IČO 26011646, Kocléřov 210, 544 62  Vítězná, 
Česká pošta, s.p., IČO 47114983, Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem, IČO 43465196,  

Palackého č.p. 99, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

vlastníci pozemků (vč. staveb na nich) evidovaných v katastru nemovitostí zejména pod čísly: 

stavební parcely číslo: 24, 398, 25, 26, 238, 230, 231, 198, 255/2, 283, 273, 260, 262, 367, 185 
v katastrálním území Kocléřov 

stavební parcely číslo: 259, 257, 231, 233, 354, 239, 240/2, 242, 243, 249, 391, 491, 481, 376, 355 
v katastrálním území Huntířov 

pozemkové parcely číslo: 150/4, 150/3, 193, 194, 195, 203/1, 207/6, 1673/12, 206/1 (ZE 208 díl 1, 208 díl 2, 
209), 210/1, 210/2, 1845, 210/4 (ZE 210/4), 212/10, 212/4, 212/9, 211/3, 211/2, 1721/7, 1721/5 
v katastrálním území Kocléřov 

pozemkové parcely číslo: 1374/2, 1373/2, 1372/1, 1281/3, 1616, 1284, 1285/2, 1611/6, 1297/3, 1297/2, 
1272/3, 1272/4, 1252/2, 1251, 1250, 1612, 1324/6 v katastrálním území Huntířov 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 
 
Dne 12.09.2016 podala Obec Vítězná, IČO 00278432, Kocléřov 123, 544 62  Vítězná, žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby: 

Vítězná - chodník Kocléřov - Huntířov 



Čj.: VÚP/88866-2016/vls32380-2016/vls str. 3 

 
na pozemku: stavební parcely číslo 249, 336, 366, pozemkové parcely číslo 166, 167/1, 200/1, 203/4, 
1724/11, 1724/18, 1833, 2072, 1746, 1838, 1723/1, 212/1, 1673/4 (ZE 1661, 1662/1, 1662/2, 1656), 2078, 
2077, 207/5, 200/3 (ZE 200/3, 197), 1758/1, 1762 v katastrálním území Kocléřov 

stavební parcely číslo 240/1, 343, 400, 409, pozemkové parcely číslo 1222, 1298/3, 1321, 1322/2, 1324/5, 
1369, 1372/2, 1372/3, 1608, 1624, 1609/1, 1324/3, 1324/2 (ZE 1321 díl 1, 277), 1243, 1246/2, 1246/3, 
1248, 1255/3, 1255/1, 1266/1, 1314, 1303/1, 1297/1, 1295/2, 1295/4, 1282, 1370, 1609/2, 1373/1 
v katastrálním území Huntířov.  

Stavba obsahuje: 

- novostavbu a rekonstrukci chodníků, která je rozdělena na dva úseky: 

úsek A – Začátek úseku je před hasičskou zbrojnicí a konec úseku je v napojení na stávající chodník 
před základní školou. Celková délka úseku je 1 521,0 m (z toho novostavba 1 153 m a rekonstrukce 
368 m). Chodník je veden podél silnice III/29928 a přechází z jedné strany na druhou, 
dle prostorového uspořádání okolní zástavby. 

úsek B – Začátek úseku je před vjezdem na parkoviště prodejny potravin a konec úseku je za 
přechodem pro chodce v napojení stávající stezku pro pěší. Celková délka úseku je 96,85 m. Chodník 
je veden po levé straně silnice III/29931 ve směru staničení. 

- odvodnění chodníků  

- šest autobusových zastávek, které budou vybudovány jako zastávkové zálivy 

- nasvětlení stávajícího přechodu pro chodce (v úseku B chodníků) 

 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako místně příslušný dle ustanovení 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a dle 
ustanovení § 84 odst. 1 stavebního zákona příslušný k vydání územního rozhodnutí, oznamuje v souladu 
s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. 

Stavební úřad upouští od ústního jednání, jelikož mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru a současně stanovuje lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení 
uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. Tato lhůta je stanovena  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Závazná stanoviska, která mohou uplatňovat dotčené orgány a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastníci řízení ve svých námitkách 
musí uvést skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky a které 
překračují rozsah, se nepřihlíží. 

Stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Rozhodnutí bude vydáno nejdříve 3 dny po 
skončení lhůty pro podání námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených orgánů. Jedná se o možnost 
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. 
Námitky uplatněné v této době by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu 



Čj.: VÚP/88866-2016/vls32380-2016/vls str. 4 

 
zásady koncentrace řízení. V případě, že svého práva na podání námitek nebo stanovisek, na nahlédnutí 
do spisu a na vyjádření se k podkladům rozhodnutí nevyužijete, stavební úřad má za to, že s vydáním 
rozhodnutí souhlasíte. 

V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do výše uvedeného okruhu účastníků řízení, 
cítí být dotčeni ve svých vlastnických nebo jiných právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám 
či k sousedním pozemkům nebo stavbám, nebo jim právo účastenství stanoví zvláštní právní předpis, mají 
možnost se v souladu s ustanovením § 28 správního řádu svého účastenství domáhat, a to písemnou 
formou adresovanou na Městský úřad Dvůr Králové nad Labem – odbor výstavby a územního plánování.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu, nejlépe v pondělí 
a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 

 
 
„otisk razítka“ 
 
  
Ing. Lenka Emlarová 
referentka odboru výstavby a ÚP 
 
 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obecní úřad Vítězná tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení – veřejné vyhlášky na úřední desce 
a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení – veřejné vyhlášky, 
opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) na Odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto oznámení – veřejná 
vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem. 
 



Čj.: VÚP/88866-2016/vls32380-2016/vls str. 5 

 
Obdrží: (datová schránka, doporučeně do vlastních rukou, doporučeně) 
Obec Vítězná, IDDS: v83a696, Kocléřov č.p. 123, 544 62  Vítězná 
Správa silnic Královéhradeckého kraje,  

IDDS: 6m8k8ey, Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Lenka Chárová, Huntířov č.p. 135, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Norbertas Jagminas, Huntířov č.p. 135, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5, Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5 
Jiří Krejčík, Huntířov č.p. 205, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ivona Krejčíková, Huntířov č.p. 205, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
František Obst, Huntířov č.p. 290, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Aleš Cajska, Huntířov č.p. 294, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
KATA, a.s., IDDS: zc6eq3a, Letná č.p. 397, 542 42  Pilníkov 
Tomáš Kareš, Huntířov č.p. 323, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Rudolf Šturm, Huntířov č.p. 137, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Erna Šturmová, Huntířov č.p. 137, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jiří Heger, Kaprova č.p. 52/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MUDr. Naděžda Hegrová, Huntířov č.p. 248, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Tomáš Höfer, Huntířov č.p. 222, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Milan David, Krkonošská č.p. 3029, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Bohunka Davidová, Krkonošská č.p. 3013, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jindřich Kolář, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Štěpánka Hrubecká, U Trati č.p. 392, 543 71  Hostinné 
Simona Hučíková, Sejfská fortna č.p. 590, 543 71  Hostinné 
Jitka Zemková, Čelakovského č.p. 1681, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Josef Cajska, Huntířov č.p. 241, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Martin Kober, Huntířov č.p. 5, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Dolce Residence s.r.o., IDDS: r79zd3u, Náchodská č.p. 162, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
Lucie Bihariová, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Alena Jiroušová, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Milan Pitrman, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
David Plšek, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Gabriela Plšková, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Milan Ruffer, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Alena Rufferová, Huntířov č.p. 308, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Jaroslava Hušková, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Jindřich Kolář, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Erika Kolářová, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Věra Kroftová, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Jana Kunceová, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Zdeňka Mittáková, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Roman Petera, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Vasyl Petrychko, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Oksana Petrychko, Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Společenství vlastníků jednotek čp. 309 Huntířov,  

Huntířov č.p. 309, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Lada Perinová, Kocléřov č.p. 228, 544 62  Vítězná 
Pavel Záruba, Kocléřov č.p. 228, 544 62  Vítězná 
Mgr. Jaroslava Potůčková, Dříteč č.p. 101, 533 05  Dříteč 
Ing. Petr Balák, Huntířov č.p. 318, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Jana Dlouhá, Kocléřov č.p. 97, 544 62  Vítězná 
Věra Drabíková, Kocléřov č.p. 262, 544 62  Vítězná 
Renata Kazdová, Slunečná č.p. 2067, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 



Čj.: VÚP/88866-2016/vls32380-2016/vls str. 6 

 
David Kubík, Bílá Třemešná č.p. 424, 544 72  Bílá Třemešná 
Společenství vlastníků jednotek Vítězná - Kocléřov 211, Kocléřov č.p. 211, 544 62  Vítězná 
Společenství vlastníků jednotek Vítězná - Kocléřov 210, Kocléřov č.p. 210, 544 62  Vítězná 
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry, Politických vězňů č.p. 909/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem,  

Palackého č.p. 99, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

dotčené orgány (kurýr, datová schránka) 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, k rukám koordinátora,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov,  

IDDS: yvfab6e , Náchodská č.p. 475, 541 03 Trutnov 3 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury,  

IDDS: hjyaavk, Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, 
dopravní inspektorát,  

IDDS: urnai6d, Horská 78, 541 11 Trutnov 

(veřejná vyhláška) 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Obecní úřad Vítězná, úřední deska, Kocléřov č.p. 123, 544 62  Vítězná  

vyvěšeno pro:  - vlastníky pozemků (vč. staveb na nich) evidovaných v katastru nemovitostí zejména 
pod čísly: stavební parcely číslo: 24, 398, 25, 26, 238, 230, 231, 198, 255/2, 283, 273, 260, 262, 367, 
185 v katastrálním území Kocléřov 

stavební parcely číslo: 259, 257, 231, 233, 354, 239, 240/2, 242, 243, 249, 391, 491, 481, 376, 355 
v katastrálním území Huntířov 

pozemkové parcely číslo: 150/4, 150/3, 193, 194, 195, 203/1, 207/6, 1673/12, 206/1 (ZE 208 díl 1, 
208 díl 2, 209), 210/1, 210/2, 1845, 210/4 (ZE 210/4), 212/10, 212/4, 212/9, 211/3, 211/2, 1721/7, 
1721/5 v katastrálním území Kocléřov 

pozemkové parcely číslo: 1374/2, 1373/2, 1372/1, 1281/3, 1616, 1284, 1285/2, 1611/6, 1297/3, 
1297/2, 1272/3, 1272/4, 1252/2, 1251, 1250, 1612, 1324/6 v katastrálním území Huntířov 

 


		2016-10-06T13:19:24+0200
	oprávněná úřední osoba




